БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯНҒАНТАУ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452492, Сулпан  ауылы

Йәшел урамы, 13 йорт

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯНГАНТАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САЛАВАТСКИЙ РАЙОН
452492, д.Чулпан,

ул.Зелёная, д.13

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

КАРАР                       № 71                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «09» июль  2014 йыл                                           «09» июля 2014года

Об утверждении способа формирования фонда капитального ремонта
В соответствии ч. 5 ст. 170 и ч.7 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Республиканской программой капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, утвержденной постановлением Правительства Республики Башкортостан от 27.12.2013 года № 634 собственники помещений в многоквартирном доме в срок до 10.07.2014 г. должны принять и реализовать решение и определении способа формирования фонда капитального ремонта, Администрация сельского поселения  Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить способ формирования фонда капитального ремонта в отношении домов по ул. Салавата Юлаева дом № 1, № 2, № 3, ул. Центральная дом. № 4, № 5, № 6, № 7, № 7/1, № 7/2, № 8, № 9, № 10 села Янгантау на счете регионального оператора.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        М.М. Гарипов